Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rue Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camlmdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siter ww"w.camaradearacoiabadasera.sD. gov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

TNDICAÇÃON" Llql Dt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estudar a possibilidade de proceder, com a VtÁXtVA
UIRGÊNCIA, a troca das lâmpadas da iluminação pública, assim como a

instalação de "braços" nos postes e lâmpadas em alguns pontos do Bairro
Colônia.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a esta Vereadora, a fim de viabilizar o trânsito
notumo e seguro de veículos e pessoas pela localidade, assim como para
evitar acidentes e eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Agosto de 2.021.

MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO
(cLErDE)

VEREADORA

Foner 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-9970,63989

cEP- 18.190-000

JUSTIFICATIVA